
 
 

Uchwała Nr 111/2024 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 10 października 2024 roku 

 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

 

           Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz § 6 pkt 2 i 7 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr LVIII/470/2023 

z dnia 20 grudnia 2023 r., Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 

    § 1.  W uchwale budżetowej powiatu na 2024 rok przyjętej Uchwałą Nr LVIII/470/2023 Rady Powiatu                               

         Wągrowieckiego z dnia 20 grudnia 2023 r., zmienionej uchwałami:   

           Nr 1272/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 18 stycznia 2024 roku, 

           Nr 1278/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 stycznia 2024 roku, 

           Nr LIX/474/2024 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 stycznia 2024 roku, 

           Nr 1281/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 01 lutego 2024 roku, 

             Nr 1297/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 22 lutego 2024 roku, 

             Nr LX/487/2024 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 lutego 2024 roku, 

             Nr 1318/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 07 marca 2024 roku, 

             Nr 1329/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 21 marca 2024 roku, 

             Nr LXI/493/2024 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 marca 2024 roku, 

             Nr 1335/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 marca 2024 roku, 

             Nr 1340/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 04 kwietnia 2024 roku, 

             Nr 1353/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 19 kwietnia 2024 roku, 

             Nr LXII/502/2024 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 kwietnia 2024 roku, 

             Nr 2/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 09 maja 2024 roku, 

             Nr 6/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 16 maja 2024 roku, 

             Nr 8/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 23 maja 2024 roku, 

             Nr II/26/2024 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 maja 2024 roku, 

             Nr 20/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 06 czerwca 2024 roku, 

             Nr 30/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 20 czerwca 2024 roku, 

             Nr 40/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 11 lipca 2024 roku, 

             Nr 48/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 lipca 2024 roku, 

             Nr IV/41/2024 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 lipca 2024 roku, 

             Nr 83/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 23 sierpnia 2024 roku, 

             Nr 92/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 05 września 2024 roku, 

             Nr 95/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 19 września 2024 roku, 

             Nr V/47/2024 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 września 2024 roku, 

             Nr 104/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 września 2024 roku, 

             Nr 109/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 03 października 2024 roku, 

            dokonuje się następujących zmian: 

 

1) w załączniku Nr 1 do Uchwały dotyczącym dochodów budżetu powiatu na 2024 rok: 

    

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 
 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 237 788,00 14 448,00 0,00 1 252 236,00 
 

 85395 Pozostała działalność 155 357,90 14 448,00 0,00 169 805,90 
 



2 

 

 

 

 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat  

49 665,00 14 448,00 0,00 64 113,00 

 

  

Dochody bieżące 155 357,90 14 448,00 0,00 169 805,90 

 

  
  

 

 
  
 

 

 

855 Rodzina 3 320 237,38 155 788,68 0,00 3 476 026,06 
 

 85508 Rodziny zastępcze 1 819 902,43 74 292,48 0,00 1 894 194,91 
 

 2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu  

0,00 74 292,48 0,00 74 292,48 

 

  

Dochody bieżące 1 819 902,43 74 292,48 0,00 1 894 194,91 

 

  
  

 

 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 804 278,00 81 496,20 0,00 885 774,20 
 

 2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu  

0,00 81 496,20 0,00 81 496,20 

 

  

Dochody bieżące 804 278,00 81 496,20 0,00 885 774,20 

 

  
  

 

  

 

 

 

 

168 000 102,54 170 236,68 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 168 170 339,22 
 

  

 

 

 

 

     W związku z powyższym dochody określone w § 1 ust. 1 Uchwały LVIII/470/2023 wyniosą kwotę 

168.170.339,22 zł, z tego: 

 -   dochody bieżące w kwocie          134.841.319,09 zł 

 -   dochody majątkowe w kwocie       33.329.020,13 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

     2)  w załączniku Nr 2 do Uchwały dotyczącym wydatków budżetu powiatu na 2024 rok: 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 
 

 

 

758 Różne rozliczenia 3 239 768,00 0,00 323 121,23 2 916 646,77 
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 239 768,00 0,00 323 121,23 2 916 646,77 
 

  

Wydatki bieżące 2 992 084,11 0,00 323 121,23 2 668 962,88 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 2 992 084,11 0,00 323 121,23 2 668 962,88  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 992 084,11 0,00 323 121,23 2 668 962,88  
  

 

 
  
 

 

 

801 Oświata i wychowanie 55 821 360,37 163 774,95 20 000,00 55 965 135,32 
 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 5 148 923,52 4 463,48 0,00 5 153 387,00 
 

  

Wydatki bieżące 5 068 923,52 4 463,48 0,00 5 073 387,00 

 

  
  

 w tym:  
 

 wydatki jednostek budżetowych, 5 019 223,52 4 463,48 0,00 5 023 687,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 485 088,00 4 463,48 0,00 4 489 551,48  
  

  

 



3 

 

 

 

 80115 Technika 21 988 911,35 49 915,80 0,00 22 038 827,15 
 

  

Wydatki bieżące 20 788 911,35 49 915,80 0,00 20 838 827,15 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 20 664 449,35 49 915,80 0,00 20 714 365,15  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 17 960 533,62 19 915,80 0,00 17 980 449,42  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 703 915,73 30 000,00 0,00 2 733 915,73 
  

 

 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 6 520 510,00 9 930,12 0,00 6 530 440,12 
 

  

Wydatki bieżące 6 520 510,00 9 930,12 0,00 6 530 440,12 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 4 127 781,00 9 930,12 0,00 4 137 711,12  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 858 592,00 9 930,12 0,00 3 868 522,12  
  

 

 

80120 Licea ogólnokształcące 12 889 990,13 33 465,55 19 000,00 12 904 455,68 
 

  

Wydatki bieżące 12 539 990,13 33 465,55 19 000,00 12 554 455,68 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 12 511 504,13 33 465,55 19 000,00 12 525 969,68  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 10 755 948,89 33 465,55 0,00 10 789 414,44  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 755 555,24 0,00 19 000,00 1 736 555,24 
  

 

 

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych 

1 934 331,00 65 000,00 0,00 1 999 331,00 

 

  

Wydatki bieżące 1 934 331,00 65 000,00 0,00 1 999 331,00 

 

  

w tym:   
 

 dotacje na zadania bieżące 417 642,00 65 000,00 0,00 482 642,00  
  

 

 

80195 Pozostała działalność 664 390,02 1 000,00 1 000,00 664 390,02 
 

  

Wydatki bieżące 664 390,02 1 000,00 1 000,00 664 390,02 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 428 015,02 0,00 1 000,00 427 015,02  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 326 995,02 0,00 1 000,00 325 995,02  

dotacje na zadania bieżące 8 000,00 1 000,00 0,00 9 000,00 
  

 

 

  

852 Pomoc społeczna 6 529 562,00 113 000,00                          0,00 6 642 562,00 
 

 85202 Domy pomocy społecznej 5 378 988,60 113 000,00 0,00 5 491 988,60 
 

  

  

 Wydatki bieżące 4 855 488,60 113 000,00 0,00 4 968 488,60  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 4 849 390,60 113 000,00 0,00 4 962 390,60  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 487 875,00 113 000,00 0,00 3 600 875,00  
  

  



4 

 

 

 

 

  

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 363 461,90 14 448,00                          0,00    4 377 909,90 
 

 85395 Pozostała działalność 186 897,90 14 448,00 0,00 201 345,90 
 

  

Wydatki bieżące 186 897,90 14 448,00 0,00 201 345,90 

 

  

w tym:   
 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych; 49 665,00 14 448,00 0,00 64 113,00  
  

 

 

  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 20 549 071,08 45 317,28                           0,00 20 594 388,36 
 

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 151 596,89 5 285,70 0,00 2 156 882,59 
 

  

Wydatki bieżące 2 151 596,89 5 285,70 0,00 2 156 882,59 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 2 146 123,89 5 285,70 0,00 2 151 409,59  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 602 155,00 5 285,70 0,00 1 607 440,70  
  

 

 

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

1 544 610,42 9 719,30 0,00 1 554 329,72 

 

  

Wydatki bieżące 1 544 610,42 9 719,30 0,00 1 554 329,72 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 541 188,42 9 719,30 0,00 1 550 907,72  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 307 172,00 9 719,30 0,00 1 316 891,30  
  

 

 

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 463 129,00 4 593,44 0,00 467 722,44 
 

  

Wydatki bieżące 463 129,00 4 593,44 0,00 467 722,44 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 462 627,00 4 593,44 0,00 467 220,44  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 393 544,00 4 593,44 0,00 398 137,44  
  

 

 

85410 Internaty i bursy szkolne 2 367 874,00 5 261,85 0,00 2 373 135,85 
 

  

Wydatki bieżące 2 355 874,00 5 261,85 0,00 2 361 135,85 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 2 346 419,00 5 261,85 0,00 2 351 680,85  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 585 732,00 5 261,85 0,00 1 590 993,85  
  

 

 

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 1 201 918,00 401,00 0,00 1 202 319,00 
 

  

Wydatki bieżące 1 201 918,00 401,00 0,00 1 202 319,00 

 

  

w tym:   
 

 dotacje na zadania bieżące 1 201 918,00 401,00 0,00 1 202 319,00  
  

 
  

 85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 7 064 169,04 10 001,37 0,00 7 074 170,41 
 

  

Wydatki bieżące 7 064 169,04 10 001,37 0,00 7 074 170,41 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 6 907 412,04 10 001,37 0,00 6 917 413,41  

w tym:   
 



5 

 

 

 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 5 835 110,00 10 001,37 0,00 5 845 111,37  
  

 

 

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 5 488 022,73 10 054,62 0,00 5 498 077,35 
 

  

Wydatki bieżące 5 488 022,73 10 054,62 0,00 5 498 077,35 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 5 338 638,73 10 054,62 0,00 5 348 693,35  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 029 404,69 10 054,62 0,00 4 039 459,31  
  

 

 

  

855 Rodzina 7 362 119,70 176 817,68                           0,00 7 538 937,38 
 

 85508 Rodziny zastępcze 4 768 685,39 74 292,48 0,00 4 842 977,87 
 

  

Wydatki bieżące 4 768 685,39 74 292,48 0,00 4 842 977,87 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 2 202 804,39 74 292,48 0,00 2 277 096,87  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 730 228,25 74 292,48 0,00 1 804 520,73  
  

 

 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 875 742,00 102 525,20 0,00 1 978 267,20 
 

  

Wydatki bieżące 1 875 742,00 102 525,20 0,00 1 978 267,20 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 781 060,00 102 525,20 0,00 1 883 585,20  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 238 080,60 102 525,20 0,00 1 340 605,80  
  

 

 

 
 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 025 300,00 1 300,00                   1 300,00 1 025 300,00 
 

 92195 Pozostała działalność 132 550,00 1 300,00 1 300,00 132 550,00 
 

  

Wydatki bieżące 132 550,00 1 300,00 1 300,00 132 550,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 132 550,00 1 300,00 1 300,00 132 550,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 800,00 1 300,00 0,00 8 100,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 125 750,00 0,00 1 300,00 124 450,00 
  

   

 

 

 

 

178 381 985,65 514 657,91 
 

 RAZEM WYDATKI  344 421,23 178 552 222,33 
 

  

 
 

 

 

       W związku z powyższym wydatki określone w § 2 ust. 1 i 2 Uchwały LVIII/470/2023 ulegną  

    zmianie i wyniosą kwotę 178.552.222,33 zł, z tego: 

 

             1) wydatki bieżące w wysokości               - 136.553.922,73 zł, 

          w tym na:                                                                                                                                                                                                                                                                                          

        a) wydatki jednostek budżetowych                              - 120.800.253,16 zł, 

  z tego: 

            - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   - 90.326.891,66 zł, 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  - 30.473.361,50 zł, 

                     b) dotacje na zadania bieżące                   -   6.595.970,26 zł, 

         c) świadczenia na rzecz osób fizycznych                  -   4.235.698,00 zł, 



6 

 

 

 

         d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

  o których mowa w art.5 ust. 1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

             publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki  

samorządu terytorialnego       -      717.001,31 zł, 

                  e) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego            -        4.205.000,00 zł, 

                2) wydatki majątkowe w wysokości     -   41.998.299,60 zł, 

       z tego: 

       a)  inwestycje i zakupy inwestycyjne    -   41.998.299,60 zł, 

                        w tym: na programy finansowane z udziałem środków, 

                          o których mowa w art. 5 ust.1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

                          publicznych              -      3.424.995,95 zł. 

             zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

                   Załącznik Nr 2 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

    3)  Zmniejsza się o kwotę 323.121,23 zł rezerwy celowe. 

 

         W związku z powyższym kwota rezerw określona w § 7 pkt 2  Uchwały wynosi: 

 

2) celowe w wysokości 2.526.312,79 zł, z tego:  

a) na odprawy emerytalne dla nauczycieli, dyrektorów szkół i placówek oświatowych (ustawa z dnia  

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela - Dz. U. z 2024 r. poz. 986 ze zm.) - 83.706,00 zł, 

b) na nagrody wraz z pochodnymi dla nauczycieli, dyrektorów szkół i placówek oświatowych (ustawa z dnia 26 

stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela - Dz. U. z 2024 r. poz. 986 ze zm.) – 13.960,77 zł, 

c) na jednorazowy dodatek uzupełniający dla nauczycieli zgodnie z art. 30 a ustawy z dnia 26 stycznia  

1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986 ze zm.) - 20.000,00 zł, 

d) na realizację „Powiatowego programu wspierania uzdolnionych uczniów szkół dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Wągrowiecki” (Uchwała Rady Powiatu Wągrowieckiego X/73/2011 z dnia 28 

września 2011 r., zm. uchwałami Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr XLI/281/2014 z dnia 28 maja 2014 r. 

oraz Nr IX/69/2019 z dnia 29 maja 2019 r.) – 0,00 zł, 

e) na wspieranie samorządów uczniowskich - 1.000,00 zł,  

f) na wzrost zadań w oświacie    -   2.074.349,70 zł, 

g) na odprawy dla pracowników administracji i obsługi w jednostkach powiatu    - 131.137,62 zł,  

h) na wzrost wynagrodzeń dla pracowników administracji i obsługi w jednostkach powiatu – 5.971,00 zł, 

i) na zadania realizowane na podstawie art. 5 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571 ze zm.)  oraz art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107) - 6.187,70 zł, 

j) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego  (ustawa z dnia 26 kwietnia  

2007 r. o zarządzaniu kryzysowym - Dz. U. z 2023 r. poz. 122 ze zm.) - 190.000,00 zł.  

 

   4) w załączniku Nr 3 do Uchwały dotyczącym dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz 

dochodów i wydatków na zadania realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej w 2024 roku: 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 

 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 641 853,00 14 448,00 0,00 656 301,00 
 

 85395 Pozostała działalność 49 665,00 14 448,00 0,00 64 113,00 
 



7 

 

 

 

 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat  

49 665,00 14 448,00 0,00 64 113,00 

  
 

 

 

 

10 446 747,01 14 448,00 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 10 461 195,01 
 

  

 
 

 

 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

  

 

 
 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 641 853,00 14 448,00 0,00 656 301,00 
 

 85395 Pozostała działalność 49 665,00 14 448,00 0,00 64 113,00 
 

  

Wydatki bieżące 49 665,00 14 448,00 0,00 64 113,00 

 

  

w tym:   
 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych; 49 665,00 14 448,00 0,00 64 113,00  
  

 

  
 

 

 

 

10 446 747,01 14 448,00 
 

 RAZEM WYDATKI  0,00 10 461 195,01 
 

  

 
 

 

 

     W związku z powyższym plan po zmianach dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz dochodów 

i wydatków na zadania realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej  

w 2024 roku wynosi 10.461.195,01 zł.  

Załącznik Nr 3 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

        

 

              5)    w załączniku Nr 5 do Uchwały dotyczącym dotacji udzielonych z budżetu powiatu w 2024 roku: 

 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  
 

 

 

801 Oświata i wychowanie 2 772 272,00 66 000,00 0,00 2 838 272,00 
 

 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych 

417 642,00 65 000,00 0,00 482 642,00 

 

 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
417 642,00 65 000,00 0,00 482 642,00 

 

80195 Pozostała działalność 8 000,00 1 000,00 0,00 9 000,00 
 

 
2070 

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego 
na realizację własnych zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 

  

 

 
 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 201 918,00 401,00 0,00 1 202 319,00 
 

 85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 1 201 918,00 401,00 0,00 1 202 319,00 
 

 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
1 123 554,00 401,00 0,00 1 123 955,00 

  
 

 

 

 

7 058 982,26 66 401,00 
 

 RAZEM WYDATKI  0,00 7 125 383,26 
 

  

 
 

 

 

 

 

 



8 

 

 

 

 

                   Plan dotacji po zmianach wynosi 7.125.383,26 zł, z tego: dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych w kwocie 2.106.520,00 zł i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie  

5.018.863,26 zł. Załącznik Nr 5 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały 

 

           6)  w załączniku Nr 10 do Uchwały dotyczącym planu finansowego Funduszu Pomocy w 2024 roku: 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  

 Wydział Oświaty, Kultury i Sportu 106 195,00 1 000,00 1 000,00 106 195,00 
  
 

 

 

801 Oświata i wychowanie 27 831,00 1 000,00 1 000,00 27 831,00 
 

 80195 Pozostała działalność 3 925,00 1 000,00 1 000,00 3 925,00 
 

 

2070 

Dotacja celowa dla jednostki samorządu 
terytorialnego na realizację własnych zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 

 

2530 

Środki na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 
3 925,00 0,00 1 000,00 2 925,00 

          

 

 

 

       1 064 812,11 1 000,00 
 

 RAZEM WYDATKI  1 000,00    1 064 812,11 
   

  

 
 

 

 

 

        W związku z powyższym plan po zmianach wynosi: dochody 1.019.433,33 zł, przychody 45.378,78 zł oraz wydatki  

    1.064.812,11 zł. Załącznik Nr 10 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

             § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                          

                                                                                                                     Starosta Wągrowiecki  

                 …………………………….. 

                 /Tomasz Kranc/ 

 

 

                                                                                                                             Wicestarosta 

                                                                                                                                          …..……………………….. 

                 /Jerzy Springer/ 

 

 

                                                                                                 Grzegorz Bałdyga ……………………….  

 

                                                                                                 Izabela Dembska………………………... 

 

                                                                                                 Robert Woźniak ………………………… 


